João Neiva/ES, em

Pauio Se

/Prefei

fevereiro de 2024.

Nardi

ici pal

_ Ao
,„st.,110-''1•R jt4

da Pr"

I rs

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNP): 31.776.479/0001-86

EDITAL DE coNvocAÇÃo No 035/2024

CONCURSO PÚBLICO — EDITAL No 002/2019

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

torna público a coNvocAÇÃo do candidato aprovado e classificado no Concurso Público —

Edital no 002/2019, conforme tabela abaixo, para comparecer na Sede da Prefeitura

Municipal de João Neiva, localizada à Avenida Presidente Vargas, 157, 1° Pavimento, Centro,

João Neiva/ES, no prazo máximo de até 30 (trinta) dias para tomar posse.

0 candidato fica igualmente convocado à comparecer para realização da perícia médica, no

dia e horário especificados na tabela abaixo, munido de todos os exames e laudos médicos

exigidos na convocação, bem como, as documentações necessárias para a posse.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

INSC NOME CARGO
DECRETO DE
NOMEAÇÃO

CLASSIF
DIA DA

PERÍCIA

HORÁRIO
DA

PERÍCIA

172891 INGRID ARAUJO
ANALISTA PÚBLICO
ADMINISTRATIVO

9.477/2024 280  13/03/2024 12:30

172882
MARIANA 	NASCIMENTO
MOTA

AUDITOR FISCAL DE
ARRECADAÇÃO

9.478/2024 130  13/03/2024 12:35

172834 JOLIO CESAR VASSOLER
MEDICO .
VETERINÁRIO

9.479/2024 5° 13/03/2024 12:40

172803
GUILHERME RODRIGUES
THOMPSON

MÉDICO
VETERINÁRIO

9.480/2024 6° 13/03/2024 12:45

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO — SAAE/JN

INSC NOME CARGO
PORTARIA DE

NOMEAÇÃO
CLASS

IF
DIA DA

PERÍCIA
HORÁRIO

DA PERÍCIA

172668
BRASILINO CAPUCHO
RIBEIRO DA COSTA

ENGENHEIRO CIVIL 034/2024 2° 13/03/2024 12:50

	Page 1